2013年 9月 25日

お客様各位

オリックス・クレジット株式会社

システム障害についてのお詫び

平素は弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

本日（9月 25日）AM8：55頃システム障害が発生し、AM9：46頃まで、弊社ホームペー

ジへのアクセスが不安定となり、また一部利用が出来ない状態となりました。

お客様に多大なるご迷惑、ご心配をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げます。

現在は障害から復旧し、正常に稼働しております。

今後も一層のサービス向上に取組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

本件に関するお問い合わせ先

カードサービスセンター

フリーダイヤル 0120-68-7000

平日 9：00－19：00 土日祝 9：00－18：00（1月 1日除く）

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------